平成２４年７月１９日

会員各位
柏 市 沼 南 商 工 会

柏市沼南商工会親睦ゴルフ大会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、商工会では会員相互の親睦を図るため、親睦ゴルフ大会を下記のとおり実施

いたします。

つきましては、ふるってご参加くださるようご案内いたします。

記

１．期 日      平成２４年９月４日（火）
 スタート８時００分    現地集合・現地解散

２．場 所      藤ヶ谷カントリークラブ ℡04-7191-4161

３．募 集 人 数    ６４名 （16 組）定員になり次第締切

４．参 加 費 １，５００円（景品代、諸雑費）

参考：（プレー費、昼食、パーティ費込で 15,000 円  売店・酒類は各自）

５．競 技 方 法      １８ホールストロークプレー （新ペリア方式で順位を決定）

６．賞 品            優勝．準優勝．3位．5位．7位．10 位等飛賞他順位賞あり

ＢＢ賞、ＢＧ．ＤＣ．ＮＰ賞（特別賞品多数）

７．申込み方法 下記申込書に記入の上、商工会にＦＡＸ(04-7193-2726)

           ください。参加費は、当日クラブ内で徴収します。

※賞品を提供いただける方のご協賛をお願いします。

お問い合わせは、商工会 ℡ ０４－７１９１－２８０３にお願いします。

柏市沼南商工会親睦ゴルフ大会参加申込書

申込者

 会社名              氏  名

 住 所              電話番号   （    ）

 ＊大会参加者には後日、集合時間、組み合わせ等ご連絡致します。